Совет

Васильевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области  третьего созыва

155926, Ивановская область, Шуйский район ,село Васильевское ,ул. Советская ,д.1
РЕШЕНИЕ

№ 6 к протоколу  7  от   18.09.2018  года

Об утверждении  Перечня имущества Васильевского сельского поселения , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 14.07.2008 N 83-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области», решением  Совета Васильевского сельского поселения  от 26.12.2017г. №4 к протоколу 9  «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также Порядке и условиях предоставления указанного имущества в аренду», протокола заседания Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства от 19.07.2017, в целях оказания муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства Совет Васильевского сельского поселения  РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень имущества Васильевского сельского поселения , свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Васильевского сельского поселения                  А.В.Курилов
Председатель Совета                                                        Л.В.Шашкова
                                                                        Приложение 1

                                                                       к  Решению Совета

Васильевского сельского поселения
                                                                                от  18.09.2018 г.  № 6 к протоколу 7
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества Васильевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными региональными программами развития субъектов малого и среднего предпринимательства приоритетными видами деятельности)) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	NN п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта,

кв. м
	Информационная часть

(в соответствии

с пунктом 3.2 порядка)

	1.
	магазин
	Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Совхозная, д. 11А
	235,3